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Proftin-G, zasypka do stóp, 120 g
 

Cena: 10,59 zł

Opis słownikowy

Postać puder

Producent Melaleuca

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Cynk, Talk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Proftin-G, zasypka do stóp, 120 g

Proftin-G zasypka do stóp to zasypka profilaktyczna, polecana szczególnie osobom noszącym nieprzewiewne obuwie lub cierpiącym na
nadmierną potliwość stóp. Zasypka Proftin-G jest zalecana także osobom, które uprawiają sporty, korzystają ze wspólnych łaźni,
natrysków, basenów, sal gimnastycznych, siłowni i innych obiektów sportowych, co wiąże się z możliwością infekcji. Dzięki swoim
składnikom aktywnym pozwala na zmniejszenie ryzyka zakażenia grzybicami oraz chorobami bakteryjnymi skóry stóp.

Skład Proftin-G, zasypka do stóp, 120 g

Talc, Calcium Magnesium Dicarbonate, Boric Acid, Sulfur, Zinc Undecylenate.

Działanie Proftin-G, zasypka do stóp, 120 g

Zasypka do stóp Proftin-G

Została opracowana w celu ochrony skóry stóp u osób noszących nieprzewiewne obuwie, także z nadpotliwością stóp.
Dzięki swoim składnikom aktywnym pozwala na zmniejszenie ryzyka zakażenia grzybicami oraz chorobami bakteryjnymi skóry stóp, na
przykład w natryskach, łaźniach, na basenach, w salach gimnastycznych czy w siłowniach.
Preparat nie zawiera olejku z drzewa herbacianego.
Swoją skuteczność zawdzięcza zawartości kwasu borowego, tlenku cynku oraz kwasu salicylowego, które posiadają właściwości
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przeciwgrzybicze oraz przeciwzapalne.
Dzięki temu preparat może być stosowany również jako wsparcie w kuracjach chorób skóry stóp.

Wskazania Proftin-G, zasypka do stóp, 120 g

Do stosowania u osób z nadmierną potliwością stóp oraz w celu zmniejszenia ryzyka chorób skórnych bakteryjnych i grzybiczych.
Sprawdzony wybór w szczególności na lato, dla osób uprawiających sporty oraz noszących nieprzewiewne, zamknięte obuwie.

Dawkowanie Proftin-G, zasypka do stóp, 120 g

Zasypkę nałożyć równą warstwą na umyte i osuszone stopy albo do obuwia czy skarpetek.
Można stosować 1-2 razy dziennie.

Informacje dodatkowe Proftin-G, zasypka do stóp, 120 g

Tylko do użytku zewnętrznego.
Nie stosować u dzieci.
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